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Posion kunta on ketterä ja kehityshaluinen työyhteisö, jonka palveluksessa on noin 130 työntekijää. 
Pienessä työyhteisössä tehtävät ovat monipuolisia ja pääset vaikuttamaan omaan työnkuvaasi. 
Uusille posiolaisille tarjoamme tervetuliaispaketin, joka sisältää muun 
muassa kuukausikortin kuntosalille ja lahjakortin kansalaisopistoon, jossa on valikoimaa yli 
sadan kurssin verran. Työntekijät saavat myös vuosittain 50 euron arvoisen ePassin. 

Posion lukuisat luontokohteet, kuten Riisitunturin kansallispuisto ja Korouoman rotkolaakso, tarjoavat 
harrastusmahdollisuuksia ympäri vuoden. Tarvittaessa pääset nopeasti kaupunkiin: Kuusamoon ajat alle tunnissa, 
Rovaniemelle matkaa on reilu tunti ja Ouluun pari tuntia. Etätyötä voi tehdä pääsääntöisesti kahtena päivänä viikossa 
niissä tehtävissä, joissa se on mahdollista.  

 

HALUAISITKO SINÄ OLLA POSION PERUSKOULUN UUSI TÄHTI? 

Etsimme joukkoomme tähtiopettajaa 1.8.2022-31.7.2024 
 

 
Posion kunnanhallitus on päättänyt 11.4.2022 käynnistää oppimis- ja osaamiskampusorganisaation ja sen 
johtamisjärjestelmän määräaikaisena kokeiluna ajanjaksolla 1.8.2022-31.7.2024, kunnanvaltuusto vahvistaa kokeilun 
keväällä 2022. Päämääränä on vakiinnuttaa toimintamalli 1.8.2024 alkaen. 
 
Tähtiopettajana tulet työskentelemään noin 190 oppilaan  kouluyhteisössä, johon kuuluu esikoulun sekä aamu- ja 
iltapäiväkerhon lisäksi peruskoulun luokat 1-9. Työyhteisöön kuuluu 30 opettajaa, 8 koulunkäynninohjaajaa ja muuta 
henkilökuntaa. Samassa rakennuksessa toimii hyvistä tuloksistaan tunnettu Posion lukio. 
 
Mitä tähtiopettaja tekee? Vastaat koulumme sijaisjärjestelyistä yhteistyössä peruskoulun apulaisrehtorin kanssa. 
Opetuvelvollisuutesi on 24 vvh, joista 6 vvh varataan sijaisuuksien organisoitiin ja 18 vvh toimit itse sijaisena 
peruskoulun puolella. Olet tärkeässä roolissa muodostamassa ja kehittämässä uutta oppimis- ja 
osaamiskampustamme. 
 
Mitä me odotamme sinulta? Arvostamme yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja, joustavuutta, nopeaa reagointikykyä sekä 
kokemusta eri-ikäisten oppilaiden opettamisesta, tiimityöskentelystä ja kykyä tukea erilaisia oppijoita. Kelpoisuus 
määräytyy opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen nro 986/1998 mukaisesti. 
Alkuperäiset kelpoisuuden osoittavat tutkintotodistukset on esitettävä mahdollisen haastattelun yhteydessä. Palkkaus 
OVTES:n mukaan. 
                                                                                                                                                                           
Virkaan valitun on ennen valinnan vahvistamista, viimeistään 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista, 
toimitettava hyväksyttävä todistus terveydentilastaan sekä esitettävä nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien 
rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) 3 §:n mukainen rikosrekisteriote. Virassa noudatetaan 4 kk 
koeaikaa. Posion kunta on savuton työyhteisö. 
 
Hakemukset tulee ensisijaisesti toimittaa osoitteeseen www.kuntarekry.fi (433121). Hakemukseen tulee liittää 
kelpoisuuden osoittavat todistukset skannattuna. Paperihakemukset toimitetaan osoitteeseen Posion kunta, 
Hyvinvointipalvelut, Sairaalantie 2 B, 97900 POSIO. 
  
Viran menestykselliseen hoitamiseen soveltuvien hakijoiden puuttuessa pidätämme oikeuden olla täyttämättä virkaa 
tällä haulla. 
 
 
 
 
Hakuaika päättyy 29.4.2022 klo 15.00. 
 
Lisätietoja: 
Posion peruskoulun ja lukion rehtori Salla-Maarit Toivanen: 040 8012 412, salla-maarit.toivanen(at)posio.fi 
Hyvinvointipalveluiden palvelujohtaja Marjo Paloniemi: 040 8012 370, marjo.paloniemi(at)posio.fi 
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